
Infos zu
Bus&Bahn
www.zws-online.de

www.vgws.de

Persönliche
Auskunft

Sprechender
Fahrplan

*Die

0,09 EUR/Min. aus dem Festnetz,

persönliche Auskunft kostetMobilfunk max. 0,42 EUR/Min. Der
ist .

sprechende Fahrplan kostenlos

06:26 07:28 17:28 19:28 20:28

x Raumland-Markhausen 06:31 07:32 17:32 19:32 20:32

x Berghausen 06:33 07:34 17:34 19:34 20:34

Aue-Wingeshausen 06:41 07:42 17:42 19:42 20:42

x Birkelbach 06:48 07:49 17:49 19:49 20:49

Erndtebrück 05:51 06:57 07:57 17:57 19:57 20:53

Lützel 06:02 07:08 08:08 18:08 20:08

x Vormwald 06:07 07:13 08:13 18:13 20:13

x Vormwald Dorf 06:14 07:20 08:20 18:20 20:20

Hilchenbach 06:18 07:29 08:29 18:29 20:29

Stift Keppel-Allenbach 06:21 07:32 08:32 18:32 20:32

x Hillnhütten 06:23 07:34 08:34 18:34 20:34

Dahlbruch 06:26 07:37 08:37 18:37 20:37

x Kredenbach 06:28 07:39 08:39 18:39 20:39

Ferndorf (Siegen) 06:32 07:43 08:43 18:43 20:43

Kreuztal 06:37 07:48 08:48 18:48 20:48

Siegen-Geisweid 06:41 07:53 08:53 18:53 20:53

Siegen-Weidenau 06:45 07:57 08:57 18:57 20:57

Siegen an 06:49 08:02 09:02 19:02 21:02

06:57 07:57 08:57 16:57 18:57 21:16

Siegen-Weidenau 07:01 08:01 09:01 17:01 19:01 21:20

Siegen-Geisweid 07:04 08:04 09:04 17:04 19:04 21:23

Kreuztal 07:10 08:10 09:10 17:10 19:10 21:29

Ferndorf (Siegen) 07:13 08:13 09:13 17:13 19:13 21:32

x Kredenbach 07:17 08:17 09:17 17:17 19:17 21:36

Dahlbruch 07:19 08:19 09:19 17:19 19:19 21:38

x Hillnhütten 07:21 08:21 09:21 17:21 19:21 21:40

Stift Keppel-Allenbach 07:24 08:24 09:24 17:24 19:24 21:43

Hilchenbach 07:27 08:27 09:27 17:27 19:27 21:47

x Vormwald Dorf 07:30 08:30 09:30 17:30 19:30 21:50

x Vormwald 07:38 08:38 09:38 17:38 19:38 21:58

Lützel 07:43 08:43 09:43 17:43 19:43 22:03

Erndtebrück 07:57 08:57 09:57 17:57 19:57 22:17

x Birkelbach 08:01 09:01 10:01 18:01 20:01 22:21

Aue-Wingeshausen 08:08 09:08 10:08 18:08 20:08 22:28

x Berghausen 08:17 09:17 10:17 18:17 20:17 22:37

x Raumland-Markhausen 08:18 09:18 10:18 18:18 20:18 22:38

Bad Berleburg an 08:23 09:23 10:23 18:23 20:23 22:43

x = Bedarfshalt, Zug hält nur bei Bedarf.

08:08 15:0805:54 06 54: 07 54: 16:08 17:08 18:08 19:08

Rudersdorf 08:18 15:18| 07 04: | 16:18 17:18 18:18 19:18

Dillbrecht 08:24 15:24| 07 10: | 16:23 17:24 18:23 19:24

Rodenbach 08:27 15:27| 07 14: | 16:26 17:27 18:26 19:27

Haiger 08:31 15:3106:12 07 19: 08 12: 16:30 17:31 18:30 19:31

Sechshelden 08:34 15:34| 07 23: | 16:33 17:34 18:33 19:34

Dillenburg an 08:39 15:3906:16 07 27: 08 16: 16:38 17:39 18:36 19:39

06 38: 07:21 07 38: 1 :5 22 16:21 17:22 17 38: 18:21

Sechshelden | 07:25 | 1 :25 6 16:25 17:26 | 18:25

Haiger 06:45 07:29 07:45 1 :295 16:29 17:29 17:45 18:29

Rodenbach | 07:33 | 1 :335 16:33 17:33 | 18:33

Dillbrecht | 07:37 | 1 :375 16:37 17:37 | 18:37

Rudersdorf | 07:43 | 1 :45 2 16:43 17:42 | 18:43

Siegen an 07 05: 07:52 08:05 1 :525 16:52 17:52 1 :8 05 18:52

RB 93 Siegen Bad Berleburg

RE 99, RB 95 (RMV 40) Siegen Dillenburg Gießen

Bad Berleburg

Siegen

stündlich von/bis Zusatz

stündlich von/bis

Zusatz

x = Bedarfshalt, Zug hält nur bei Bedarf.

Dillenburg

Siegen

stündlich von/bis

Wetzlar 06:37 07 51: 08 37: 1 :9 09

Gießen an 06:46 08 01: 08 46: 1 :9 21

14 54:

|

|

|

15 12:

|

15 16:

15 37:

15 46:

15 54:

|

|

|

16 12:

|

16 16:

16 37:

16 46:

17 54:

|

|

|

18 12:

|

18 16:

18 37:

18 46:

19 54:

|

|

|

20 12:

|

20 16:

20 37:

20 46:

23 09:

23:19

|

|

23 28:

|

23 32:

23 51:

00 01:

Zusatz Zusatz

„Main-Sieg-Express“ und „Sieg-Dill-Bahn“

06 11: 07 09: 14:31 17 09:

Wetzlar 06:21 07 18: 14:42 1 :7 18

Gießen

stündlich von/bis

14:21

14:25

14:29

14:33

14:37

14:43

14:52

14 38:

|

14:45

|

|

|

15:05

14 09:

14 18:

15 38:

|

15:45

|

|

|

16:05

15 09:

15 18:

16 38:

|

16:45

|

|

|

17:05

16 09:

16 18:

21 38:

|

21:45

|

|

|

22 05:

21 09:

21 18:

22 38:

|

22:45

|

|

|

23 05:

22 11:

22 20:

00 52:

00:56

00:59

01:03

01:06

01:11

01:21

00 11:

00 21:

Zusatz

Zusatz

„Rothaar-Bahn“

An den vier Adventsamstagen

30.11., 7.12., 14.12.

und 21.12.2013
fahren . Damit Sie gut und bequem zumzusätzliche Züge

Weihnachtseinkauf kommen. Und auch wieder zurück.

RE 9 Siegen Köln

RSX „Rhein-Sieg-Express“

06:10 0 :9 10 09 40:

Brachbach 06:18 0 :9 18 09:48

Betzdorf (Sieg)

06:24 0 :9 24 09:54

Wissen (Sieg)

06:28 0 :9 28 09:58

Au (Sieg)

06:37 0 :9 37 10 07:

Schladern (Sieg)

06:43 0 :9 43 10 14:

0 :6 49 0 :9 49 10:21

Herchen 0 :6 55 0 :9 55 10:27

Eitorf 07: 00 10 00: 10:32

Hennef 07:09 10 09: 10:41

Siegburg/Bonn 07:14 10 14: 10:46

Troisdorf 07:18 10 18: 10:50

Porz (Rhein) 07:24 10 24: 10:59

Köln Messe/Deutz 07:33 10 33: 1 :1 12

Köln Hbf 07:36 10 36: 11 16:

Siegen

stündlich von/bis Zusatz

Kirchen

an

10 10: 22 10:

10 18: 22 18:

10 24: 22 24:

10 28: 22 28:

10 37: 22 37:

10 43: 22 43:

10 49: 22 49:

10 55: 22 55:

11 0: 0 23 00:

11 09: 23 09:

11 14: 23 14:

11 18: 23 18:

11 24: 23 24:

11 33: 23 33:

11 36: 23 36:

stündlich von/bis

23 59:

00 12:

00 18:

00 22:

00 34:

00 42:

Am So., 15.12.2013

in Bad Berleburg:

Die RB 93 verkehrt im

Stundentakt zwischen

E r n d t e b r ü c k u n d

Bad Berleburg im

Zeitraum von 09:28

bis 21:02 Uhr (Ri.

Siegen) bzw. 08:57

bis 20:23 Uhr (Ri.

Bad Berleburg).

04 54:

05 05:

05 11:

05 15:

05 28:

05 37:

05 44:

05 51:

05 57:

06 09:

06 14:

06 18:

06 24:

06 33:

06 36:

19 23: 20 15:

Köln Messe/Deutz 19 26: 20 18:

Troisdorf

19 34: 20 26:

Siegburg/Bonn

19 41: 20 34:

Hennef

19 46: 20 38:

Eitorf

19 50: 20 43:

19 59: 20 51:

Herchen 20 04: 20 57:

Schladern (Sieg) 20 10: 21 02:

Au (Sieg) 20 16: 21 09:

Wissen (Sieg) 20 22: 21 15:

Betzdorf (Sieg) 20 31: 21 24:

Kirchen 20:36 21 29:

Brachbach 20 41: 21:34

Siegen 20 50: 21:43

Köln Hbf

stündlich von/bis Zusatz

Porz (Rhein)

an

stündlich von/bis

06 23:

06 26:

06 34:

06 41:

06 46:

06 50:

06 59:

07 04:

07 10:

07 16:

07 22:

07 31:

07 36:

07 41:

07 50:

RB 95

21 23:

21 26:

21 34:

21 41:

21 46:

21 50:

21 59:

22 04:

22 10:

22 16:

22 24:

22 38:

22:43

22 48:

23 00:

20 23:

20 26:

20 34:

20 41:

20 46:

20 50:

20 59:

21 04:

21 10:

21 16:

21 22:

21 31:

21 36:

21 41:

21 50:

00 23:

00 26:

00 34:

00 41:

00 46:

00 50:

00 59:

01 04:

01 10:

01 16:

01 24:

01 38:

01:43

01 48:

02 00:

19 38: 20:21

| 20:25

19:45 20:29

| 20:33

| 20:37

| 20:43

20 05: 20:52

19 09:

1 :9 18

21:08

21:18

21:24

21:27

21:31

21:34

21:39

20 54:

|

|

|

21 12:

|

21 16:

21 37:

21 46:

Weihnachtszeitreise

Der RSX Rhein-Sieg-Express verkehrt zwischen Brachbach und Wissen (Sieg) im Auftrag
des SPNV Nord und zwischen Au (Sieg) und Köln Hbf im Auftrag des NVR.
Die Zusatzverkehre halten nur an den erwähnten Verkehrsstationen.

Der Main-Sieg-Express und die Sieg-Dill-Bahn verkehren zwischen Dillbrecht und Gießen im Auftrag des RMV.
Die Zusatzverkehre halten an allen Verkehrsstationen.

c Stadt Siegen

Die Zusatzverkehre halten
an allen Verkehrsstationen.


